
O AURORA z uhlíkových vláken Workshop:
Aurora Sports je dlouholetým výrobcem prémie přilba s více než 24 let R & D zkušeností ve všech typech
In-mold helma, ABS helmy a uhlíkových vláken přileb. Máme vlastní přilbu výrobní základnu, mít se tvořil
integrovaný průmyslového řetězce pro výrobu helmu, počínaje plísní otevření kompletací finálních
výrobků.
 
Vzhledem k tomu, řádové množství helmy real uhlíkových vláken jsou poměrně malé, takže přebytek
výrobní kapacity nám umožňují, aby se díly z uhlíkových vláken pro řemeslně aerodynamika, automobilové
díly, motocyklových dílů a jiných částí zvyk z uhlíkových vláken pomocí stejné dílny a R & vývojového
centra. Naši řemeslníci mají rozsáhlé zkušenosti s výrobou vlastních komponentů z uhlíkových vláken s
více než 20 let ve složeném průmyslu. Oblast, kde se nacházejí se vyznačuje výrazným podílem blízkost
výrobních zařízení prepregu a specializovaných výzkumných center na nových a inovativních kompozitních
materiálů.

V roce 2015 AURORA SPORTS dokončila odborný seminář věnovaný výrobě uhlíkových vláken na
specifikacích zákazníka. Dílna 2000 metrů čtverečních zahrnuje: Autoklávy (průměr 1700 mm do 5500 mm
délky) vakuové pytlování formy, lisování,  Vyfukování, čisté místnosti, stříhání a malování prostor;
 
Jsme schopni zajistit:

3D modelování
Konstrukce a výroba forem vyrobena z uhlíkových vláken
Realizace jednotlivých výrobků nebo sérií

Facility Show:
1. Carbon Fiber Přilba vyrobena procesu vytlačování vyfukování



2.Autoclave Processing (Vacuum pytlích)



Surovina Show:



Carbon Fiber Obrázek produktu:







Přizpůsobené příslušenství: 

Existují čtyři různé přilba popruh přezka pro volně výběru:

- Značka Standardní ITW Nylon helma přezka
- Tradiční přilba přezka
- Patent self-vyvinuté magnetické spona (komplexní bezpečnost, funkčnost a skvělý snadnost
Použití helmy s "jednou rukou zip", se silnými magnety, aby byly snadno zavřít a otevřený, velmi pohodlné
a bezpečné).
- Značka Fidlock magetic spony.

Přizpůsobené odrůdy barvy helmy příslušenství pro váš volně výběru:

- K dispozici helma uzamykatelný popruh dělič v barevných varietách.
- K dispozici helma popruh přezkou v odrůdách barvách.
- K dispozici držák přilby popruh v odrůdách barvách.



Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23-letou R & D zkušeností, jsme vyvinuli sérii úprav pro různé helmy &
amp; v souladu s různými vzory přilbu najdete Up & amp!; Dolů pojistných událostí, Y tvar pojistných
událostí, LED pojistných událostí, plná hlava pojistných událostí, transparentní pojistných událostí,
integrovaný seřizovač, atd vše v naší továrně! A co víc, s cílem uspokojit svou poptávku značce, můžeme
přidat logo nálepky nebo přizpůsobit své exkluzivní seřizovač dle Vašeho návrhu nebo nápad! Kombinace
multi-color našich úprav je také jednou z jejích highlights.We slibují každý nastavení rotační kolečko je
dobře vyrobené & Co. vám může poskytnout pohodlné & amp; Stabilní montáž zážitek! 



Existují různé druhy vnitřních možností výplň látky.
EVA podložky: Je s uzavřenými buňkami a nepropustné pro vodu, má pružný pocit.
Mesh obložení: to může zabránit prachu a malý hmyz letět do přilby při divoké jízdě.
Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí.
Velvet podložky: velmi měkké a pohodlné pocit.
Zchladit max podložky: velmi high-end, může držet vlasy suché a chladné během jízdy.
Nízká kvalita podložky: snadno přerušeno po tření s vlasy, nepohodlné a teplé.



Obvod hlavy znalost helmy uhlíkových vláken:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoř:
S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Jsme originální OEM továrny a my jsme už podepsali důvěrné NDA s našimi klienty, takže máme omezené Produkt poukazuje
na našich webových stránkách. Neváhejte nás kontaktovat s případnými dotazy motocyklů / auto výkon nebo uhlíkových
vláken souvisí. Můžeme vytvořit svůj nápad přijít pravda!


